
NO. TANGGAL JUMLAH

A. Belanja Bantuan Sosial Kepada Masyarakat Miskin

1 Belanja Bantuan Sosial Pembangunan Perumahan Masyarakat Kurang Mampu              23.374.179.000       22.480.000.000 

00331 26-Jul-17 3.660.000.000           19.714.179.000       

00339 1-Aug-17 1.770.000.000           17.944.179.000       

00358 18-Aug-17 3.840.000.000           14.104.179.000       

00373 12-Sep-17 2.270.000.000           11.834.179.000       

00396 2-Oct-17 1.820.000.000           10.014.179.000       

00666 15-Dec-17 3.110.000.000           6.904.179.000         

00669 15-Dec-17 3.560.000.000           3.344.179.000         

00668 15-Dec-17 2.450.000.000           894.179.000           

2 Bantuan Sosial Rumah Swadaya DAK 2017 5.667.500.000              5.542.500.000       

00325 19-Jul-17 1.687.500.000           3.980.000.000         

00385 29-Sep-17 1.445.000.000           2.535.000.000         

00611 27-Nov-17 1.347.500.000           1.187.500.000         

00665 15-Dec-17 1.062.500.000           125.000.000           

3 PMKS 46.000.000                   21.350.000            

00187 22-Jun-17 8.400.000                 37.600.000             

00627 4-Dec-17 9.300.000                 28.300.000             

00639 7-Dec-17 3.650.000                 24.650.000             
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